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МАТУРА ИНТЕРЕН ИСПИТ :

  

    
    -  ПРАШАЊА за Државна матура и Завршен испит - Модул 1 Машински техничар за
моторни возила 2023   
    -  ПРАШАЊА за Државна матура и Завршен испит - Модул 2 Машински техничар за
моторни возила 2023   
    -  ПРАШАЊА Изборен пакет 2 Техничар за патен сообраќај   
    -  Изборен пакет 2 МТМВ 2023 shq   
    -  Pyetje për provim të maturës shtetërore - shpedicion viti IV   
    -  Pytjet per matur shtetrore   
    -  Test intern Transport i kombinuar   
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